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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 
 

3 ŞUBAT AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 
 

ŞUBAT AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 
 
 
 

3.Şub Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki Beklenen

04:45 Çin Ocak Caixin İmalat Sektörü PMI 50,5 50.5

10:00 Türkiye Ocak İSO İmalat Sektörü PMI 49,1  

10:00 Türkiye Ocak Tüketici Fiyat Endeksi (Aylık) %1,03 %4,33

10:00 Türkiye Ocak Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık) %44,38 %41,16

10:00 Türkiye Ocak Özel Kapsamlı TÜFE C Endeksi (Aylık) %1,06 %4,78

10:00 Türkiye Ocak Özel Kapsamlı TÜFE C Endeksi (Yıllık) %45,34 %41,50

11:55 Almanya Ocak HCOB İmalat Sektörü PMI (Final) 44,1 44,1

12:00 Euro Bölgesi Ocak HCOB İmalat Sektörü PMI (Final) 46,1 46,1

13:00 Euro Bölgesi Ocak Tüketici Fiyat Endeksi (Öncü-Aylık) %0,4 0.40%

13:00 Euro Bölgesi Ocak Tüketici Fiyat Endeksi(Öncü-Yıllık) %2,4 2.40%

17:45 ABD Aralık S&P Global İmalat Sektörü PMI (Final) 50,1 50,1

18:00 ABD Ocak ISM İmalat Sektörü PMI 49,3 49.3

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 43

Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

BIMAS 550.00 782 42% 4.07

MGROS 585.00 716 22% 6.95

GARAN 127.30 176 38% 2.33

AKBNK 64.85 86 33% 0.00

PGSUS 234.50 319 36% 10.09

TAVHL 277.75 378 36% 1.37

KRDMD 27.30 42 54% 0.74

OYAKC 24.26 31 28% 1.08

ENKAI 48.70 77 58% 0.21

EKGYO 15.27 18 20% 12.11

MODEL PORT GETİRİ   % 3.90

XU100 % 1.77

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Yeni Dünya Düzeni?  
 
Ve hissecilerin (piyasanın)  beklediği ama foncuların beklemediği düzenleme geldi. Hisse Senedi Yoğun 
Fonlar ve 2 yıl süre ile elde tutulan GSYF ve Gayrimenkul Yatırım fonları hariç olmak üzere; 01/02/2025 
ten itibaren alınacak tüm fonlardan kazanç üzerinden alınan stopaj vergisi  %10'dan %15'e 
yükseltildi. Karar 30/4/2025'e kadar geçerli. Foncular tasarrufu destekleme açısından artış 
beklemiyordu, piyasacılar ise yüksek kaynak ihtiyacından dolayı bu gelişmeyi bekliyordu.  
 
Bu gelişme sonrası kim nasıl etkilenebilire bakarsak; Para piyasası ve kvb araçları fonlarında, bankacılık 
sektörü kredi musluklarını açana ve mevduat ihtiyacı duyana kadar bir sıkıntı/zayıflama oluşmasını 
beklememekteyiz. Altın ve yurtdışı fonlarda zayıflama görebiliriz. Yeni dönemle birlikte gözde olacak 
fonların ise; Hisse senedi yoğun fonlar, İstatiksel arbitraj fonları ve Mutlak getirili hisse senedi yoğun 
fonlar olmasını beklemekteyiz.  
 
BES fonları açısından bakarsak da; Hisse senedi fonları hariç, 10 yıldan önce sistemden çıkışlarda 
uygulanan stopaj oranı ile yatırım fonlarının stopaj oranları eşitlendi. 10 yıldan uzun vadelerde BES 
yatırımı avantajlı hale geldi.  
 
Bu arada Mevduat ve fonlara gelen stopaj artışı gizli faiz indirimi anlamına pek de gelmez. Tamam 
yatırımcının TL’de net faiz getirisi azalacak ama Bankaların fonlama maliyetti düşmüyor bu da kredi 
maliyetini düşürmüyor eğer bu olsaydı o zaman gizli faiz indirimi diyebilirdik. Buradaki paranın bir 
kısmının Dövize ya da Borsa’ya kayması sürpriz ötesi bir durum olur.  
 
Yurtdışı teknoloji hisseleri açısından bir bilgilendirme yaparsak da; ABD hisse senedi fonlarına, 29 
Ocak'ta sona eren haftada, Başkan Trump'ın açıklamalarının ardından faiz oranlarında indirim umutları 
ve geçen pazartesi günkü kayıpların ardından teknoloji hisselerinde yaşanan toparlanmanın etkisiyle 
dört hafta aradan sonra ilk kez net 5,58 milyar dolar giriş yapıldı. 2.12 milyar dolarlık ABD teknoloji 
sektörü fonu, 1.5 milyar dolarlık finans ve 717 milyon dolar değerinde sanayi sektörü fonlarını da satın 
aldılar.  
 
ABD Başkanı Donald Trump, Cumartesi günü Meksika, Kanada ve Çin'den gelen mallara kapsamlı 
gümrük vergileri uygulanması emrini verdi ve Salı gününden itibaren Meksika ve Kanada'dan yapılan 
ithalatın çoğuna %25, Çin'den gelen mallara ise %10 oranında gümrük vergisi koydu. Beyaz Saray 
yetkilileri, Kanada'nın 800 doların altındaki gönderiler için "de minimis" ABD gümrük muafiyetine artık 
izin verilmeyeceğini söyledi. Bu kararların, ABD'ye fentanil akışını ve Kanada ile Meksika'dan gelen 
kaçak göçmenleri durdurması gerektiğini söyledi. Bu durum, küresel büyümeyi olumsuz etkileyebilecek 
ve enflasyonu yeniden alevlendirebilecek bir ticaret savaşını başlatıyor. ABD'nin en büyük iki ticaret 
ortağı olan Meksika ve Kanada, derhal misilleme niteliğinde gümrük vergileri uygulayacaklarını 
duyurdu. Çin ise Trump'ın Dünya Ticaret Örgütü'ndeki hamlesine itiraz edeceğini ve başka "karşı 
önlemler" alacağını söyledi. 
 
Petrol rafinerileri ve Ortabatı eyaletlerinden gelen endişelere yanıt olarak Trump, Kanada'dan gelen 
enerji ürünlerine sadece %10 gümrük vergisi koydu, Meksika'dan gelen enerji ithalatına ise %25'lik 
tam gümrük vergisi uygulandı. 
 
Kanada Başbakanı Justin Trudeau, Kanada'nın bira, şarap, kereste ve ev aletleri dahil olmak üzere 155 
milyar dolar değerindeki ABD malına Salı günü yürürlüğe girecek 30 milyar dolarlık, 21 gün sonra ise 
125 milyar dolarlık olmak üzere %25 oranında gümrük vergisi uygulayacağını söyledi. Trudeau, ABD 
vatandaşlarını Trump'ın tarifelerinin market ve benzin maliyetlerini artıracağı, potansiyel olarak 
otomobil montaj fabrikalarını kapatacağı ve nikel, potasyum, uranyum, çelik ve alüminyum gibi malların 
tedarikini sınırlayacağı konusunda uyardı. Kendi vatandaşlarını ABD'ye seyahat etmekten vazgeçmeye 
ve ABD ürünlerini boykot etmeye çağırdı.  
 
Beyaz Saray'ın bilgi notunda, gümrük vergilerinin "kriz hafifleyene kadar" yürürlükte kalacağı 
belirtilirken, üç ülkenin muafiyet kazanmak için ne yapması gerektiğine dair ayrıntı verilmedi. 
 
ABD Nüfus Sayım Bürosu verilerine göre, 2023 yılında yaklaşık 100 milyar dolar değerindeki ham petrol 
ithalatı, ABD'nin Kanada'dan yaptığı tüm ithalatın yaklaşık dörtte birini oluşturacak. 
 
Özellikle otomobil üreticileri bundan çok ağır etkilenecek. Kanada ve Meksika'da üretilen araçlara 
uygulanacak yüksek gümrük vergileri, parçaların son montaja kadar birkaç kez sınırları geçebildiği 
geniş bir bölgesel tedarik zincirini zorlayacak. 
 
Ocak ayındaki canlılığın ardından piyasalar Şubat ayına ABD'nin gümrük vergileriyle giriyor.  
Makroekonomik cephede, büyük ekonomilerden gelecek olan PMI verilerini izlerken, İngiltere Merkez 
Bankası'nın Perşembe günü faiz oranlarını düşürmesini ve Euro bölgesinin Ocak ayında enflasyonu 
%2,5 olarak bildirmesi muhtemel görülmekte. Cuma günü yayınlanacak olan ABD istihdam raporu da, 
Fed ve piyasa beklentileri açısından belirleyici olacak.  
 
Yurt içinde ise Aralık ayı İSO Türkiye İmalat Sanayi PMI ile Ocak ayı enflasyon verileri ile birlikte yılın 
ilk Enflasyon Raporu toplantısını takip edeceğiz.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Türkiye'nin kredi notunu BB- olarak teyit etti, görünüm durağan. Türkiye'nin notunun, yüksek enflasyon, yüksek finansman 
gereksinimleri bağlamında düşük dış likidite ve emsallerine göre daha zayıf yönetişimi yansıttığı belirtildi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın geçen yıl aralık ayından bu 
yana art arda iki kez 250 baz puanlık faiz indirimi yaparak parasal gevşeme döngüsüne başladığı ve politika faizini yüzde 45'e düşürdüğü hatırlatılarak, politika faizini 2025 
sonuna kadar yüzde 28'e düşüreceği öngörüsü paylaşıldı. 
 

İstanbul Ticaret Odası yenilenen endeksiyle ilk fiyat verilerini açıkladı. İstanbul'da Ocak'ta önceki aya göre perakende fiyatlar yüzde 5,16, toptan fiyatlar ise yüzde 2,83 artış 
kaydetti. İstanbul Ticaret Odası (İTO), İTO 2023=100 bazlı İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi ile Toptan Eşya Fiyatları İndekslerinin Ocak ayı verilerini açıkladı. İstanbul’da 
yaşanan fiyat değişimlerini gösteren İTO İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi'nin Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre değişim oranı yüzde 48,40 olarak gerçekleşti. 
 

TEPAV Perakende Güven Endeksi’nin (TEPE) 180. sayısı yayımlandı. Buna göre TEPE, aralık ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre 8,6 puanlık, bir önceki aya göre ise 
5,4 puanlık artışla -5,2 puan değerini alarak aralık ayında da negatif seyrini korudu. TEPE değerinin yıllık değişiminde gelecek 3 aya ilişkin satış beklentisine yönelik 
değerlendirmelerdeki iyileşme etkili oldu. Diğer taraftan, mevcut stok düzeyinin normalin altında olduğu yönündeki 5,6 puanlık değişim endekse olumlu yansıdı.  
 

Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD) verilerine göre 2024 yılının tamamında çelikte dış ticaret açığı 3,5 milyar dolar olarak kaydedildi. 2024'te ihracat yüzde 17,7 artışla 
9,7 milyar dolar olurken, ithalat ise yüzde 9,9 azalışla 13,2 milyar dolar olarak gerçekleşti. 
 

WSJ’nin haberine göre; ABD, Rusya’nın JPMorgan’da sıkışıp kaldığı 2 milyon dolarla ne yapacağından emin değil. Adalet Bakanlığı müfettişleri, Rusya ve Türkiye’nin ABD 
yaptırımlarını atlatmak için bir nükleer santral kullandığını tespit ettikten sonra para donduruldu. 
 

ABD Başkanı Donald Trump ikinci dönemine tarifeler konusunda hızlı bir giriş yaparken, piyasadaki tüm aktörler de yüksek tarifeler konusunda önlemler planlıyor. Dünyanın 
açık ara en büyük altın işlemcisi olan JPMorgan da fiyatların yükseldiği ve tarifelerin yükselmesiyle ABD'ye teslimatlar konusunda piyasa aktörlerinin hızlı davranmaya çalıştığı 
bir dönemde Şubat vadeli pozisyonlarındaki 4 milyar dolardan fazla altının teslimatını yapmaya hazırlanıyor. Bloomberg'in haberine göre banka, CME Group bünyesindeki 
Comex'te Şubat ayında vadesi dolacak pozisyonlar için Perşembe günü teslimat planı açıklayan birkaç kurum arasında yer aldı. 30 milyon onsa ulaşan teslimat bildirimleri 
1994 yılına kadar geri giden borsa tarihinde en yüksek ikinci hacmi oluşturdu. 
 

ABD Başkanı Donald Trump, Kanada’nın eyalet olması yönünde yaptığı açıklamaları bir kez daha yineleyerek, "Kanada, sevgiyle sahip çıkmamız gereken 51. eyaletimiz 
olmalı. Çok daha düşük vergiler, Kanada halkı için çok daha iyi askeri koruma ve olmayan gümrük vergisi!" dedi. Kanada Başbakanı Justin Trudeau, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Kanada’dan yapılan ithalata ek gümrük vergisi kararına misilleme yaparak ABD’den yapılan ithalata yüzde 25 gümrük verisi uygulanacağını duyurdu. 
 

Meksika Başbakanı Claudia Sheinbaum ABD'nin yüzde 25 ek gümrük vergisi getirme kararına ilişkin, "B planının uygulanması için talimat veriyorum" dedi. Meksika ekonomisi 
için ABD'nin kararı kritik bir aşamaya işaret ediyor. Ülkenin ihracatının yüzde 80'i ABD'ye giderken, yıllık ticaret hacmi 800 milyar dolar seviyesinde. 

 

ABD Başkanı Trump, Oval Ofis'te düzenlediği bir imza töreninin ardından basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. Trump, birçok ülke ile ikili ticari ilişkilerde 
kendilerine kötü davranıldığını ve para kaybettiklerini savunarak başta Meksika, Kanada ve Çin olmak üzere birçok ülkeye yeni gümrük vergileri getireceğini söyledi. "Avrupa 
Birliği'ne gümrük vergisi uygulayacak mısınız?" şeklindeki bir soruyu yanıtlayan Trump, "Avrupa Birliği'ne gümrük vergisi uygulayacağımı duymadığınıza eminim. Doğru 
cevabı mı istiyorsunuz yoksa siyasi bir cevap mı vereyim? Kesinlikle (uygulayacağım). Avrupa Birliği bize oldukça kötü davrandı." değerlendirmesini yaptı. 
 

ABD basını, Elon Musk'ın yardımcılarına federal ödeme sistemine erişim yetkisi verildiğini aktarıyor. Bu sistem federal hükümetin yıllık trilyonlarca dolarlık ödemelerini 
yönetmek için kullanılıyor ve milyonlarca ABD vatandaşının kritik kişisel verilerini içeriyor. 

ABD Başkanı Donald Trump, Avrupa Birliği'nin (AB) kendilerine gümrük vergisi uyguladığını, artık ABD'nin de AB'ye gümrük vergisi getireceğini açıkladı. ABD Başkanı Trump, 
Oval Ofis'te düzenlediği bir imza töreninin ardından basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. "Avrupa Birliği'ne gümrük vergisi uygulayacak mısınız?" şeklindeki 
bir soruyu yanıtlayan Trump, "Avrupa Birliği'ne gümrük vergisi uygulayacağımı duymadığınıza eminim. Doğru cevabı mı istiyorsunuz yoksa siyasi bir cevap mı vereyim? 
Kesinlikle (uygulayacağım). Avrupa Birliği bize oldukça kötü davrandı." değerlendirmesini yaptı. 

Avrupa Birliği (AB), ABD Başkanı Donald Trump'ın, tarife uygulaması durumunda "kararlılıkla yanıt vereceğini" duyurdu. Cuma günü yaptığı açıklamada Trump, AB'ye 
'kesinlikle' tarife uygulayacağını belirtti. Avrupa Komisyonu ve üye ülkeler, bu konuyu Salı günü Varşova'da düzenlenecek bir ticaret bakanları toplantısında ele alacak. 

Trump, Andrews Ortak Üssü'nde gazetecilere açıklamalarda bulundu. ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio'nun Panama'da bulunduğunu belirten Trump, Panama Kanalı'nın 
Çin'e verilmediğini ancak Çin tarafından kontrol edildiğini iddia etti. Trump, Panama Kanalı'nı ya geri alacağız ya da çok güçlü bir şey olacak." dedi. 

Goldman Sachs'a göre, ABD'nin Çin'e uyguladığı %10'luk ek gümrük vergisi, vergilerin yürürlükte kalması halinde ülkenin 2025 reel GSYH büyümesini 50 baz puan azaltabilir. 
Goldman Sachs ekonomistleri, %10'luk ek gümrük vergisinin GS'nin beklentilerinden daha düşük olmasına rağmen ticaret belirsizliğinin büyüme üzerindeki etkisinin 
muhtemelen önemli olmaya devam edeceğini ifade ettiler. Ekonomistler, ek gümrük vergisinin Çin'in tüketici enflasyonu üzerinde de aşağı yönlü baskı yaratacağı belirttiler. 
"Ayrıca ABD, Kanada ve Meksika'ya beklenenden daha büyük gümrük vergileri uyguladı, bu nedenle ABD doları genel olarak güçlenmelidir. Genel olarak, Çinli yetkililer 
muhtemelen USD/CNY fiksinginde 7,30'a doğru kademeli bir yükselişe izin verecek ve bu da döviz çiftinin spot kurunun 7,40-7,50'ye doğru hareket etmesine izin verecek" 
değerlendirmesini yaptılar. UBS Yatırım Bankası'ndan Tao Wang da ABD'nin %10'luk gümrük vergisi artışının Çin'in büyümesini ve enflasyonunu etkileyebileceğini söyledi. 
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                                             MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Trump, Truth Social sosyal medya hesabından mesaj paylaştı. Güney Afrika'da durumun çok kötü olduğunu ancak "radikal sol medyanın" bu konuyu gündeme getirmediğini 
belirten Trump, Güney Afrika'nın topraklara el koyduğunu ifade etti. Trump, "Güney Afrika'ya geleceğe yönelik tüm fonları tam bir soruşturma gerçekleşene kadar askıya 
alıyorum." bilgisini verdi. 

Goldman Sachs'a göre, ABD'nin Çin'e uyguladığı %10'luk ek gümrük vergisi, vergilerin yürürlükte kalması halinde ülkenin 2025 reel GSYH büyümesini 50 baz puan azaltabilir. 
Goldman Sachs ekonomistleri, %10'luk ek gümrük vergisinin GS'nin beklentilerinden daha düşük olmasına rağmen ticaret belirsizliğinin büyüme üzerindeki etkisinin 
muhtemelen önemli olmaya devam edeceğini ifade ettiler. Ekonomistler, ek gümrük vergisinin Çin'in tüketici enflasyonu üzerinde de aşağı yönlü baskı yaratacağı belirttiler. 
"Ayrıca ABD, Kanada ve Meksika'ya beklenenden daha büyük gümrük vergileri uyguladı, bu nedenle ABD doları genel olarak güçlenmelidir. Genel olarak, Çinli yetkililer 
muhtemelen USD/CNY fiksinginde 7,30'a doğru kademeli bir yükselişe izin verecek ve bu da döviz çiftinin spot kurunun 7,40-7,50'ye doğru hareket etmesine izin verecek" 
değerlendirmesini yaptılar. UBS Yatırım Bankası'ndan Tao Wang da ABD'nin %10'luk gümrük vergisi artışının Çin'in büyümesini ve enflasyonunu etkileyebileceğini söyledi. 

Kolombiya Merkez Bankası (Banrep), 2023'te başlayan faiz indirim serisini, kötüleşen mali görünüm, asgari ücrete yapılan büyük zam ve ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük 
vergisi tehditleri nedeniyle piyasanın beklemediği bir şekilde durdurdu. 

Çin Dışişleri Bakanlığı, "Bu karar yabancıların ve fentanil de dahil olmak üzere vatandaşlarımızı öldüren ölümcül uyuşturucuların oluşturduğu büyük tehdit karşısında alınmıştır" 
diyerek Çin’den yapılan ithalata ise yüzde 10 ek gümrük vergisi getirilmesine yönelik kararnameyi imzalayan ABD Başkanı Donald Trump’a, "Fentanil Amerika’nın sorunudur" 
yanıtını verdi. Çin Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada ise Trump’ın hamlesinin uluslararası ticaret kurallarını "ciddi bir şekilde ihlal ettiğini" belirtilerek ABD’ye 
"samimi bir diyaloğa girmeye ve iş birliğini güçlendirmeye" çağrısı yapıldı. Çin Dışişleri Bakanlığı ise, Trump’ın açıklamasına atıfta bulunarak "Fentanil Amerika’nın sorunudur" 
ifadelerini kullandı. Açıklamada, "Çin tarafı ABD ile narkotik karşıtı kapsamlı bir iş birliği yürütmüş ve kayda değer sonuçlar elde etmiştir" denildi. 

Salı günü yürürlüğe girecek olan ek ABD gümrük vergileri öncesinde ihracat siparişlerinin azalmasıyla Çin'in imalat sektörü faaliyetlerinde büyüme Ocak ayında yavaşladı. 
Mevsimsellikten arındırılmış Caixin/S&P Global imalat satın alma yöneticisi endeksi Ocak ayında Aralık ayındaki 50,5 puandan 50,1 puana geriledi. EKonomistler imalat PMI'nın 
50,5 olmasını bekliyorlardı. İmalat PMI endeksi yaşanan gerilemeye rdağmen, üst üste dördüncü ayda da genişleme ile daralmayı birbirinden ayıran 50 seviyesinin üzerinde 
kaldı. 

Çin'de yeni konut satışları ve mevcut konut birimlerinin fiyatları Ocak ayında düşmeye devam etti. Çin Index Academy'nin aylık raporuna göre, ülkenin en büyük 100 şehrindeki 
piyasalara dayanan bir ankete göre, mevcut konutların metrekare başına ortalama fiyatı ocak ayında yıllık bazda %7'den fazla geriledi. Araştırma enstitüsüne göre, en büyük 
100 emlak geliştiricisinin mülk satışlarının değeri ocak ayında yıllık bazda yaklaşık %17 düştü. 

Çin Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamada, ABD'nin gümrük vergilerini tek taraflı artırmasının DTÖ kurallarını ihlal ettiği vurgulandı. Kararın, Çin ile ABD arasındaki normal 
ekonomik ve ticari ilişkilere zarar vereceğine işaret edilen açıklamada, Çin'in bu konuda DTÖ'ye şikayette bulunacağı ve meşru hakları ile çıkarlarını korumak için gereken 
tedbirleri alacağı belirtildi. 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) yetkilileri, Ocak ayı toplantısında, enflasyon risklerinin yukarı yönlü olması ve zayıf yen'in ekonomiye verebileceği zarar konusunda uyarılarda 
bulunarak, faiz oranlarını daha da artırma olasılığını görüştüler. Bu tartışma, merkez bankasının, 23-24 Ocak toplantısında kısa vadeli faiz oranlarını 17 yılın en yüksek seviyesi 
olan %0,5'e yükselttikten sonra dahi, borçlanma maliyetlerini birkaç aşamada artırmaya devam edeceğine dair artan bir olasılığın altını çiziyor. Toplantı özetinde yer alan 
bilgilere göre, birçok BOJ yönetim kurulu üyesi, zayıf yen'den kaynaklanan artan ithalat maliyetlerinin daha fazla firmayı fiyatları artırmaya teşvik etmesiyle, enflasyonda bir 
aşırıya kaçma durumuna yol açabilecek yukarı yönlü fiyat baskısının birikimine dikkat çekti. 

Japonya'nın fabrika faaliyetleri durgun talep nedeniyle 10 ayın en hızlı düşüşünü gösterdi. Au Jibun Bank Japan imalat satın alma yöneticileri endeksi (PMI) Aralık ayındaki 
49,6’dan Ocak ayında 48,7'ye geriledi. PMI, yedi ay üst üste büyümeyi daralmadan ayıran 50,0 eşiğinin altında kaldı ve bu da sektördeki kalıcı zayıflığı gösteriyor. Anketi 
derleyen S&P Global Market Intelligence'dan Usamah Bhatti, "2025'in başında (imalat) sektöründe durgun eğilimler devam etti" dedi. 

Avrupa Merkez Bankası yönetim konseyi üyesi ve Hollanda Merkez Bankası Başkanı Klaas Knot, ABD Başkanı Donald Trump tarafından uygulamaya konulan yeni gümrük 
tarifelerinin ABD'de daha yüksek enflasyon ve faiz oranlarına yol açacağını ve bunun da muhtemelen Euro'yu zayıflatacağını söyledi. Knot, ticaret savaşlarının tüm taraflara 
zarar verdiğini ve ekonomik açıdan tarifelere verilecek en iyi tepkinin hiçbir şey yapmamak olduğunu ancak ülkelerin siyasi kaygılarla misilleme yapmasını beklediğini ifade 
etti Knot, “Avrupa itilip kakılmak istemeyecektir. Biz de 400 milyon tüketicisi olan güçlü bir ticaret bloğuyuz” dedi. 

Fransız Başbakanı Francois Bayrou, Avrupa Merkez Bankası'ndan (ECB), enflasyonun normal seviyelere dönmesiyle birlikte Avrupa'daki ekonomik büyümeyi desteklemek için 
faiz oranlarını daha hızlı bir şekilde düşürmesini istedi ve Çin ve Amerika gibi süper güçlerle rekabet etmenin kritik olduğunu söyledi.  Bayrou, "Avrupa Merkez Bankası, (Avrupa 
para) Birliği'ndeki ülkelerin ekonomik faaliyetlerini ne zaman aktif olarak destekleyecek?" ECB de faiz oranlarını düşürmek zorunda. Eğer bunu yapmazsa, Çin ve Amerikan 
rekabetiyle eşit şartlarda olamayız" dedi. 

Avustralya perakende satışları Aralık ayında beklenenden daha az düştü ve tüketicilerin düşünüldüğünden daha iyi durumda olduğu fikrini destekledi. Avustralya İstatistik 
Bürosu (ABS) tarafından açıklanan verilere göre, perakende cirosu Aralık ayında ekonomistlerin tahmin ettiği %0,7'lik düşüşün çok altında kalarak %0,1 geriledi. Perakende 
satışlarındaki düşüşün, tüketicilerin Noel öncesi alışverişlerini mağazaların büyük fiyat indirimleri sunduğu Kasım ayına çekmesi fikri göz önüne alındığında daha büyük olması 
bekleniyordu. Avustralya imalat faaliyetleri Ocak ayında genişleyerek, 2024 yılı boyunca süren düşüşünü sonlandırdı. S&P Global tarafından hesaplanan mevsimsel düzeltelmiş 
imalat sektörü satın alma yöneticileri endeksi (PMI), Ocak ayında final rakamlarla Aralık ayındaki 47,8'den 50,2'ye yükseldi. Öncü veriler endeksi 49,8 ile eşik değerin hemen 
altında gösteriyordu. 

İran Ekonomi Bakanı Abdunnasır Himmeti, ABD'nin gümrük vergisini artırma kararına karşılık Kanada'nın bu ülkeye petrol ihracını durdurabileceğine dair haberlerin, İran 
petrolüne yaptırımların kaldırılmasını ekonomik açıdan her zamankinden daha önemli hale getirdiğini söyledi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

AGHOL… Şirketin halihazırda var olan "Yönetici Sorumluluk Sigortası" poliçesi şirket sermayesinin %25'ini aşan bir limit ile 
yenilenmiştir. Söz konusu poliçenin teminatı 25.000.000 USD tutarındadır. 
 
AKFYE… Şirket Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş.'nin %100 bağlı ortaklığı olan; İmbat Enerji A.Ş.'nin, Osmaniye ilinde bulunan, 
(Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından verilen EÜ/9381-16/04536 lisans numaralı) toplam 12,96 MW kurulu güç 
kapasitesine sahip Sarıtepe Hibrit GES Projesi'nin toplam 3,95 MW kurulu güce sahip ilk kısmının T.C. Enerji Bakanlığı 
tarafından 26.12.2024 tarihinde mevzuata uygun olarak geçici kabulünün yapıldığı ve enerji üretimine başladığı 26.12.2024 
tarihli KAP açıklamasında duyurulmuştu. 31.01.2025 tarihi itibarıyla söz konusu projenin kalan 9,01 MW'lık kısmının da 
mevzuata uygun geçici kabulü yapılmış ve enerji üretimine başlanmıştır. Şirket yatırım programına uygun şekilde toplam 188 
MW hibrit GES ve rüzgar enerjisi santrali (RES) kapasite artış yatırımlarından oluşan 1. aşama yatırımlarını devreye almaya 
devam etmekte olup, 31 Ocak 2025 tarihi itibarıyla, Şirket bağlı ortaklıkları vasıtasıyla faaliyet gösterdiği yenilenebilir enerji 
santrallerinde toplam 716,5 MW kurulu güç kapasitesine ulaşmıştır. Şirketin 1. aşama yatırımları kapsamındaki hibrit GES 
yatırımları ve RES ek kapasite artış yatırımlarının tamamlanması ile 2025 yılında yaklaşık 887 MW kapasiteye ulaşılması 
hedeflenmektedir. 
 
AKYHO… Şirket Bağlı ortaklığı, Nanox Kimyasal Ürünler Anonim Şirketi, üretim faaliyeti yapmak üzere Ankara ili 
Kahramankazan İlçesinde bulunan fabrika binasına sahip olan, Verdala Danışmanlık Anonim Şirketi'nin paylarının tamamını 
satın almıştır. 
 
AVPGY… Şirket, portföydeki  Radisson Residences Avrupa TEM İstanbul’un 01.01.2025 tarihinden itibaren geçerli olmak 
üzere 31.12.2025 tarihine kadar işletilmesi için Pantur Otelcilik ve Turizm Hizmetleri A.Ş. ile mevcut 02.08.2023 tarihinde 
taraflarca imzalanan Kira Sözleşmesinin tadil edilerek,  Garanti Edilen Aylık Asgari Kira bedelinin 4.800.000 TL (08.01.2025 
tarihli Değerleme Raporunda yıllık kira değeri için minimum 56.500.000 TL değer takdir edilmiştir.) sabit bir tutar veya Ciro 
Kirasının (Aylık dönemde Mecur'un işletilmesi sonucu elde edilen hasılattan operasyon/işletme giderleri düşüldükten sonra 
kalan Net Satış Hasılatı ile %90'ının çarpılmasıyla elde edilen tutar) hangisi yüksekse o olacak şekilde belirlenmesine karar 
verilmiştir. 
 
GSRAY… Profesyonel futbolcu Alvaro Borja Morata Martin'in 2 Şubat 2025 - 20 Ocak 2026 tarihleri arasındaki geçici transferi 
konusunda AC Milan SPA Kulübü ile anlaşmaya varılmıştır. Buna göre, AC Milan SPA Kulübü'ne toplamda 6.000.000 Euro 
geçici transfer bedeli ödenecektir. 
 
KRGYO… Şirket portföyünde bulunan İstanbul ili, Şişli ilçesi, Dikilitaş mahallesi, 1199 ada, 384 parselde kayıtlı Torun Center 
D Blok, 13. Normal Katın tamamını oluşturan, ofis nitelikli, 54, 55, 56 ve 57 bağımsız bölümlerin toplam brüt alanın (1.530 
m2) 2/3'nü oluşturan alan, ana ortağı Kuvet Türk Katılım Bankası A.Ş'ne 31.01.2025 tarihli kira sözleşmesi ile  aylık 1.030.000 
TL + KDV bedel üzerinden kiralanmış olup, ofis içi tefrişat işlemleri için kirasız dönem olarak 1 ay süre verilmiş ve kira 
başlangıç tarihi Mart 2025 olarak belirlenmiştir. Söz konusu kira sözleşmesinin süresi 10 yıl olup sürenin sonunda tarafların 
anlaşması halinde kira süresi 5 yıl daha uzatılacaktır.   
 

KZBGY… Marmaris'te bulunan Sinpaş Kızılbük Thermal Wellness Resort projemizde 01 Ocak 2025 - 31 Ocak 2025 tarihleri 
arasında 357 adet devremülkün satışı gerçekleştirilmiş olup, bu satışlardan  224.346.618 TL ön satış cirosu elde edilmiştir. 
Projede bugüne kadar toplam 29.470 adet devremülk satışı gerçekleştirilmiş olup sözleşmesi yapılmıştır. Yapılan devremülk 
satışlarına ilişkin toplam KDV hariç  7.419.260.164 TL ön satış cirosu elde edilmiştir. 
 

LKMNH… Şirketin geri alım programı çerçevesinde sahip olduğu toplam 6.681.952 adet hisse, 31.01.2025 tarihinde 21 
TL birim fiyatla yerli kurumsal yatırımcılara özel emir yoluyla satılmıştır. Söz konusu hisselerin birim maliyeti 13,20 TL olup, 
gerçekleştirilen satıştan 52 milyon TL tutarında kâr elde edilmiştir. Elde edilen nakit gelir, yatırım harcamalarının finansmanı 
ve finansal borçların azaltılması amacıyla kullanılacaktır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 
 

MERKO… Şirket tarafından 13.12.2024 tarihinde başlatılan Geri Alım Programı çerçevesinde 07.01.2025 tarihine değin Borsa 
İstanbul'dan geri alımı yapılan 1.500.000 adet Merko Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. paylarının, 31.01.2025 tarihinde virman 
yolu ile 16,10 TL fiyattan kurumsal bir yatırımcıya satışına ve geri alımı yapılan 21.838.815 TL maliyetli payların satışı sonucu 
oluşan 2.311.185 TL tutarındaki karın Şirket işletme sermayesinde kullanılmasına Şirket Yönetim Kurulu'nun 31.01.2025 
tarihli kararı ile mevcudun oybirliğiyle karar verilmiştir. 
 

PATEK… Şirket Yönetim Kurulu 31.01.2025 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda, Proline Bilişim Sistemleri ve Ticaret Anonim 
Şirketi'nin %51 hissesinin satın alınmasına ve hisse devir sürecinin başlatılmasına karar vermiştir. Söz konusu satın alma 
işleminde SPK lisanslı bir değerleme şirketi tarafından hazırlanan  değerleme raporunun baz alınması, 430.589.096TL şirket 
değeri üzerinden %12,91 iskonto uygulanmak suretiyle %51 pay için 191.250.000 TL ödenmesi kararlaştırılmıştır.   
 

PETKM… Şirketin bağlı ortaklığı Petlim Limancılık Ticaret A.Ş. ile J.P. Morgan arasında, Şirket garantörlüğünde, 140 milyon 
ABD Doları tutarlı bir kredi anlaşması imzalanmıştır. Söz konusu kredi 3 yıl vadeli ve anapara vadede ödemeli olup, yıllık faiz 
oranı SOFR +%4.35'tir. Anılan kredi sözleşmesi, kredi alan sıfatıyla Petlim Limancılık Ticaret A.Ş.'nin AKBANK T.A.Ş. ile 2015 
yılında imzaladığı ve Şirketin garantör olduğu 212 milyon ABD Doları tutarlı kredi sözleşmesi tahtında kullanılan kredinin 
refinansmanı amacıyla imzalanmıştır. 
 

TKFEN… Şirketin, 31.01.2024 tarihinde başlatılan "Geri Alım Programı" 31.01.2025 tarihi itibari ile sona ermiştir. Geri alınan 
paylar için ödenmiş olan ortalama bedel pay başına 68,86 Türk Lirası; Geri alınan toplam pay sayısı 13.430.000 adet ve bu 
payların sermayeye oranı %3,6297, Bu geri alımların maliyeti ise toplam 924.841.027,21 Türk Lirası olarak gerçekleşmiş olup 
ile bu maliyet, Şirket'in kendi öz kaynaklarından karşılanmıştır. 
 

TSPOR… Şirket ile profesyonel futbolcu Umut Dilan Bozok arasındaki 31.08.2022 başlangıç ve 31.05.2025 bitiş tarihli 
profesyonel futbolcu sözleşmesi karşılıklı olarak feshedilmiştir. Yapılan anlaşmaya göre oyuncuya herhangi bir fesih tazminatı 
ödenmeyecektir. 
 

ULUFA… Pay sahiplerinden PineBridge Eurasia Financial Investments S.à.r.l'nin sahip olduğu Şirket paylarının pay 
sahiplerinden Sayın İzak Koenka ve Sayın Kurt Korkut Jolker tarafından devralınmasına yönelik pay devir sözleşmesinin 12 
Kasım 2024 tarihinde imzalandığı 12 Kasım 2024 tarihinde kamuya duyurulmuştu. Bu doğrultuda, Sayın İzak Koenka ve Sayın 
Kurt Korkut Jolker tarafından, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na ("Kurum") yapılan Şirket paylarının devrine 
ilişkin başvuru kapsamında pay devrine 31 Ocak 2025 tarihinde izin verildiği Şirkete bildirilmiştir. 
 

UMPAS… Grup şirketi olan Seranova Seramik San. ve Tic. A.Ş.'nin Uşak 3. Asliye Hukuk Mahkemesince sonuçlanan iflas 
davasına şirket hukukçuları  tarafından istinaf mahkemesine başvuru yapılmıştır. 
 

UMPAS… Grup şirketi Seranova Seramik San. ve Tic. A.Ş.'nin  kiracısı AFD Seramik İnş. Oto. Taş. Pet. San.ve Tic. Ltd. Şti. 
31.01.2025 tarihli iflas masası yetkisine istinaden seramik üretimine devam etmektedir. 

 

YKBNK… Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan denetim neticesinde 2016 yılında Banka’ya verilen idari para 
cezasının iptali talebi ile Banka’ya İstanbul 5. İdare Mahkemesi nezdinde dava açıldığı, söz konu davada ret kararı verildiği, 
işbu ret kararına karşı Banka’nın istinaf yoluna başvurulduğu, istinaf başvurusunun reddedildiği ve istinaf başvurusunun 
reddine ilişkin karar aleyhinde Danıştay nezdinde temyiz başvurusunda bulunulduğu ve temyiz incelemesi neticesinde istinaf 
başvurusunun reddine ilişkin kararın Danıştay tarafından bozulmasına karar verildiği duyurulmuştu. Söz konusu dava 
istinaf ve temyiz aşamalarından geçerek Banka aleyhine sonuçlanıp kesinleşmiştir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
FORMT… MUSTAFA SEZEN, 30/01/2025 tarihinde Formet Metal Ve Cam Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 5,37 - 5,38 TL 
fiyat aralığından 1.500.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Formet Metal Ve Cam 
Sanayi A.Ş. sermayesindeki payları 30/01/2025 tarihi itibariyle %13,43 sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 
 

*Toplam şirket sermayesine oranı verilmeyen hisselerin geri alım yaptığı tarihteki şirket sermayesine oranı alınmıştır. 
 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

ATAKP 40,84 - 41,16 TL 30.000 TL 191.000 TL %0,14

ATAKP 39,88 - 40,00 TL 20.000 TL 211.000 TL %0,15

GUBRF 267,00 - 271,00 TL  282.956 TL 312.277 TL %0,0935 

KRVGD  2,1000 - 2,1400 TL 479.558 adet 31.766.006 adet %1,47

OBAMS 60,50 TL 7.000 adet 9.850.000 adet %2,0540 

TKFEN 64,40 - 65,05 TL 200.000 TL 13.430.000 TL %3,6297
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                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
Veri yoktur. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

A1CAP 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ARSAN 976,06053%

ARZUM 831,38776%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BMSCH 177,12345%

BNTAS 100%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

CVKMD 3233,33% 30.01.2025

DAGI 207,92917%

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DURDO 400%

EDATA 197,90% 23.01.2025

EGEPO 300%

ENERY 6796,55172%

ESCOM 1309,90713%

ETILR 200% 1 TL

EYGYO 155%

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEREL Tahsisli

GLRYH 200% 9.01.2025 1 TL

GLRYH 200%

GLYHO 200%

HEDEF Tahsisli

ICUGS 400%

IZFAS 100%

KATMR 100% 1 TL

KGYO 1527,96491%

KLNMA 88,81818%

KONTR Tahsisli 21.11.2024
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

MACKO 300%

MAVI 100%

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 200% 1 TL

MSGYO 250%

MTRYO 100% 1 TL

OSTIM 274,80065%

OZSUB 100%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

RALYH 428,57142%

RTALB 400%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SELVA 500%

SEYKM Tahsisli

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

SUWEN 150%

TNZTP 70,70241%

TUKAS 205,64% 31.01.2025

TUREX 900%

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

USAK 400% 23.01.2025

YGYO 400%

YYAPI 200%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 43
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
PKART 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında PKART.E payları 
03/02/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 28/02/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve 
kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK, 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış yapılabilmektedir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
ŞUBAT VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           

KURULUŞLARI TAKVİMİ    
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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